
Halepçe Katliamı Kürt Halkının Tarihsel 
Mazlumiyetidir..! 
Diyanet-sen Nusaybin Temsilciliği Halepçe Katliamının 26ıncı yıl dönümünde nedeniyle 
yazılı bir açıklama yaptı 
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Diyanet-sen Nusaybin Temsilciliği Halepçe Katliamının 26ıncı yıl dönümünde nedeniyle yazılı bir 
açıklama yaptı. 
 
Diyanet-sen Nusaybin temsilcisi tarafından yapılan yazılı açıklama şöyle: Sakın, Allah'ı zalimlerin 
yaptıklarından habersiz sanma! Ancak, Allah onları (cezalandırmayı), korkudan gözlerin dışarı 
fırlayacağı bir güne erteliyor. (İbrahim süresi 42. Ayet) 
 
Mazlumların dini, dili, ırkı ve mezhebi sorulmaz. Aynı şekilde mazlumları hunharca katleden 
canilerin de zalimlerin de dini, dili, ırkı ve mezhebi olmaz. O yüzden her kim ki mazlumları 
katlediyorsa biz diyanet camiası olarak  bu kardeşlerimizin yanında lakin bu canilerin ve 
zalimlerin de karşısındayız. Kimse unutmasın zalim,kendisini muslümanda tanıtsa zalimdir. 
Mazlumda gavurda tanınsa mazlumdur. 
 
Mısırlı yazar Merhum Fehmi Şinnavinin yazdığı bir kitaba verdiği isimde olduğu gibi, Ümmetin 
Yetimleri olan mazlum ve Müslüman Kürt halkı, bundan 26 yıl öncesinde Irak Kürdistanı Halepçe 
kentinde insanlık vicdanının hiçbir zaman unutamayacağı bir katliamla karşılaşmıştı. 
 
Irak Baas rejiminin hegemonyasından kurtulan Halepçe, özgürlüğün baharını yaşamak isterken, 
gökten yağdırılan kimyasal bombalarla kadını-erkeği, bebeği-çocuğu ve genci yaşlısı ile, tarihin 
tüm cellatlarına taş çıkartan bir acımasızlıkla soykırıma uğratılmıştı. 
Bugün, insanlık tarihine kara bir leke olarak geçen ve 20. yüzyılda tüm insani ve İslami değerlere 
karşı geliştirilen korkunç vahşetin 26ncı yıldönümüdür. 16 Mart 1988 günü, Halepçenin kimyasal 
gazlarla saldırıya uğradığı ve binlerce insanın yaşamını yitirdiği kara bir tarihtir. Bu saldırı 
sonucunda çoğunluğunu çocuk, kadın ve yaşlıların oluşturduğu 6.357 kişi zehirlenerek ya da 



yanarak katledilmiş, 14.765 kişi ağır yaralanmıştır. Günümüze kadar 43.753 kişi şehid düşmüş, 
61.200 kişi sakat kalmıştır. İnsanlığın gördüğü en büyük soykırımlardan biri olan bu vahşete 
uluslararası kurum ve kuruluşlar sessiz kalarak insanlık vicdanında  sağır, kör ve dilsiz olduklarını 
ve bu vahşete sessiz kalmakla suça ortak olduklarını ispatlamışlardır. 
 
26 yıl sonrasında yine Halepçeyi anarken, ilahî takdir Kürtlerin intikamını, katillerden ve katilerinin 
varislerinden almaya yemin etmiştir. 
Halepçe hiç unutulmadı, unutulmayacak da 
  
Çünkü ilahi adaletin kayıt defterinden yazılı gerçeklerin sayfalarını kimse yırtamaz 
zalimler için yaşasın cehennem." 
 
Kaynak: 
http://www.nusaybinim.com/halepce-katliami-kurt-halkinin-tarihsel-mazlumiyetidir_5328.html 


